[bookmark: _GoBack]	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 396

г. Томск								27 ноября   2014 г.
								  44 -е собрание  V-го созыва

О внесении изменений в решение Думы Томского района от 29.09.2011 № 90 «О расчетной единице» (в ред. от 30.05.2013 №256, от 29.08.2013 №268)

Рассмотрев разработанный Администрацией Томского района и представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, на основании пункта 2.15 статьи 24 Устава муниципального образования «Томский район»,

Дума Томского района решила:

1. Внести изменения в решение Думы Томского района от 29.09.2011 № 90 «О расчетной единице» (в ред. от 30.05.2013 №256, от 29.08.2013 №268):
- пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. При исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности, применять коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, установленный законом Томской области об областном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период.».
2. Направить настоящее решение Главе Томского района для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года.

Председатель Думы
Томского района								Р.Р. Габдулганиев

Глава Томского района							В.Е. Лукьянов